XIX. Liturgien.

- 1491 **Obsequiale.** Incipit obsequiale sive benedictionale secundum consuetudinem ecclesie et dyocesis Ratisponensis. — Liber obsequiorum seu benedictionum secundum ordinem et ritum alme ecclesie Ratisponensis, industria et impensis Jeorgij Stuchs de Sultzbach. Nurnberge impressus finit feliciter Anno Domini 1591 mense Februarij die duodecimo. — In Quart.
- 1494 **Processionarium ordinis fratrum predicatorum.** — Auxiliante deo et domino iesu christo processionalis libellus secundum ritum ordinis fratrum predicatorum deseruens processionibus: tam de solennitatibus quam pro defunctis cum additionibus opportunis: ut patet in tabula in principio posita: ad laudem eiusdem dei et domini nostri iesu christi: et beatissime semper virginis marie: et beati dominici patris nostri: et seraphice christe iesu sponse beate Katherine senensis virginis gloriose: et omnium sanctorum et sanctarum dei: nec non et fratrum ipsius ordinis commoditatatem: tempore generalatus reuerendissimi patris fratri ioachimi turiani veneti: sacre theologie eximii professoris: presidente congregationi lombardie reuerendo patre fratre vincentio de castro nouo eiusdem facultatis professore doctissimo: per quemdam eiusdem ordinis professorem congregationis prefate obseruantie regularis diligentissime ordinatus et solertiae correctus quo ad cantum et reliqua in eo contenta: ac per solertiae virum Joannem Emericum alemanum de Spira: in alma venetiarum urbe acutissime impressum explicit. Anno ab incarnatione de dominica 1494 septimo idus octobris. — In Octav.
- 1502 **Agenda Numburgenſ.** Liber obsequior. seu benedictionū: quae alias Agenda vocat: secundum ordinem et consuetudinem ecclesie Numburgenſ: industria et impensis Jeorgij Stöcbs de Sultzbach Nuremberge impressus fuit fe-
- liciter. Anno domini 1502. Die vo. XXIII mensis decembris. — In Quart.
- Missale ad consuetudinem insignis ecclesie Traiecten. 1507 nuper vna cum dictae ecclesie istitutis et suetudinit q. eliamissime expressum, addit plurimis commoditatit q. in ceteris desiderant. In alma Parisiorum Academia Año Domini virtutum, conditoris mundi: Millesimo quingentesimo septimo: die vero decimo sexto Kalendas mensis Aprilis. Distichon: „Qui ducis vultus et non vides ista lihenter, omnibus inuidias liilde: nemo tibi Fortuna opes auferre: nos animum potest —“ Impressore Wolfgango hopylio. Anno dñi. 1507. Kal. Martij. — In Folio.
- Responsoria nouiter cum notis impressa: de tempore et 1509 sanctis per totum annum: regentibus et scolaribus vtilissima. Impressum per Johannem Stuebs conciuem Nurebergensem. Anno 1509. — In Quart.
- Graduale Patauiense. In Urbe clarissima Vienna Austriae impensis et opera ingeniosissimi Calcographi Joannis Winterburger impressum. Año sal. 1511. Septimo Idus Junii. — In Folio.
- Pontificale. Pontificalis liber Reverendi in Christo patris domini Jacobi de Lucis vtriusque iuris doctoris epi. Caiaceñ. Et domini Joannis Burkardi capelle. S. D. N. Pape. Ceremoniarum magistri olim summa diligentia emendatus. Cum solennibus totius anni benedictionibus, necnon de Aduento et de Tempore: ac de sanctis nusquam antea sed nouiter per Magistrum Joannem moilin: alias de cambrai expensis Ludovici Martini impressis feliciter explicit. Anno domini 1511. die yO. VIII. mensis Maij. Uenanduntur Lugduni in vico mercuriali vel in vico massini sub intersignio nominis Jesus. — In gr. Folio.
- Psalterium patauiense Antiphonis, Responsoriis, Hym- 1512

- nisque in notis musicalibus etc. Per Joannem Winterburger ciuem Vienam. Anno domini 1512. Studiose iuxta ritum pataueni. impressum: et per dominum Wolfgangum Grefinger musicum diligenter emendatum: faustum habet finem. — In Folio.
- 1513 **Cantorinus.** Compendium musices confectum ad faciliorem instructionem cantum choralem discentium: nec non ad introductionem hujus libelli: qui cantorinus intitulatur: omnibus diuino cultui deditis perutilis et necessarius ut in tabula hic immediate sequenti latius apparet. — Impressi Venetiis per dominum Luccantonium de Giunta Florentinum. Anno 1513. die tertia decembris. — In kl. Octav.
- Vigiliae cum vesperis et esequiis mortuorum annexis canticis earundem et ceteris in eisdem pro more suhnatis. — Hunc emendatissimum Vigiliarum majorum et minorem codicem: annexis canticis: vesperis: et esequiis defunctorum secundum ritum ecclesie Patauiensis Impressi Joh. Winterburger. Ciuis Viennensis. Emendatore D. Simone de Quercu Brahantino. Vienne tercia Kalend. Septembris. Anno dni 1513. — In Folio.
- Manuale secundum ritum Sancte Romane ecclesie cum cantu nouiter compilatum.** In quo quidem calendarium: dominicalia: feriale: sanctorum propria: communiaque officia: eum competentibus rubrieis: suis in locis insertis: nec non virginis alme votuum officium cum eius infrapositis antiphonis: mortuorumque et sepulitura: atque noua in fine consistunt. Taurini tam in litteris et punctis: atque notis et pausis: modica non diligentia ordinatum et impressum, atque quantum potuimus diligenter emendatum. Eya igitur ecclesiarum Reuerendi ministri: rectorisque: nec non religiosi diuoti: pro vestiarum ecclesiarum choris: hoc dignum opus in laudem omnipotentis dei: ac eius omnium sanctorum compositum: benigne et lectanter suscipe. Quoniam hoc opus habentes: medioieri impressum volumine, Matutinali in cantu officio duntaxat excepto, alio non indigebunt antiphonario. — **Explicit Manuale secundum usum Romane ecclesie:** magna cum diligentia reuism: et fideli studio emendatum per ven. Antonium Martini. p. Taurin. musiees professorem: ac ven. fratrem Franciscum de Porris ord. min. Impressum Taurini impensa nobilium virorum Petri Pauli et Galiajiz de Porris. Anno dni 1513. die X. Mensis Decembris. — In gr. Quart.
- 1514 **Agenda.** Annotatio omnium contentorum in presenti Agenda, sive Benedictionale secundum observationem ecclesie Patauiensis nuper emendata. — Basilee, igitur per industrium virum chalcographie magistrum Jacobum Pforzensem, anno verbi incarnationis. 1514. XIII. Kalend. Marci feruente diligentia est exactum. — In Quart.
- Agenda Pataviensis.** Impressum in inelyta ciuitate Vienna, per Johannem Winterburger. 1514. — In Quart.
- 1516 **Hymni. Psalmi. Versiculi.** et Benedicamus pro parvulis ecclesiasticis cantantibus mancipatis et admisis. — Finit Hymnarius unacum psalmis ferialebus Basilee impressus. Anno. 1516. Mense Decembri. — In kl. Octav.
- 1518 **Vigilie et officium mortuorum in notis secundum rubricam Romanam.** Et consuetudinem Monasterii bte Marie virginis alias sectorum vienne ceterorumque monasteriorum ordinis Sceti benedicti. Item ordo ad communieandum infirmum fratrem mortuumque sepulture tradendum. Item processio in vigilia et in die animarum. Et morientium protestationes. Cum orationibus deuotis et passione secundum Joannem ceteraque legenti oecursa. Anno 1518 Kalendas Octobris. Venetiis. Ex officina litteraria Petri Liechtenstein. Impensis Luce Alantse. Bibliopole Viennensis. — In Octav.
- 1519 **Antiphonarius.** In urbe clarissima Uenna Austriaca: impensis et opera ingeniosissimi Calcographi Joannis Winterburger impressus. Anno 1519, decimo Kal. Septembris. — In Folio.
- 1520 **Vespere et Vigilie defunctorum secundum Rubricum In genue Misnen. Ecclesie.** Impressum: Misnae in aula Episcopali: per promidū virū Melchiorē Lottherū ciuem Lipsensem: Anno 1520. — In Quart.
- 1522 **Responsoria.** Libellus ad Omnes. de Tempore et Sanctis: circuitus et processiones ecclesiasticas: pro Gloria

- Dei: et laude sanctorum. Excus. Lipsiae Melchior Lottherus. Anno 1522. — In Octav.
- Liber sacerdotalis nuperime ex libris sacre Romane 1523 ecclesie et quarundam aliarum ecclesiarum: et ex antiquis codicibus apostolice bibliothecae: et ex iurum sanctionibus et ex doctorum ecclesiasticorum scriptis ad Reverendorum patrum sacerdotum parrochi alium commodum collectus atque compositus: ae auctoritate Sanctissime D. Domini nostri Leonis decimi approbat. In quo continentur et officia omnium sacrorum: et resolutions omnium dubiorum ad ea pertinentium: Et omnia alia quae a sacerdotibus fieri possunt etc. — Impressus fuit hic liber Sacerdotalis Venetiis, per Melchiorem Sessam et Petrum de Rauani Soeos: summa cum diligentia et industria. Anno domini 1523. XIII. cal. Augosti. Presidente ecclesie sancte Dei Sanctissimo patre et domino Adriano VI. pontifice maximo. Et Illustrissimo Domino Andrea grito Uenetiari Serenissimo duce. — In Quart. Kirchenamt. Deutzsch Kirchē ampt Verordnet, 1524 aufzuheben den hinterlisten Deckel vnter welchem das Licht der Welt, verhaltē war, welchs yetzt widerumb erscheint mit dysen Lobgesengen, vnd Göttlichen Psalmen, die do erbawen die zunemenden Christēheyt, nach gottis vnwendelbare wilten, zum vntergang aller prächtigen geberde der gotlosen. Altstedt. 1524. — In Quart. Die Herausgabe besorgte Thomas Münzer.**
- Messe.** Form vnd Ordnung eyner Christlichen Mess, so zu Nürmburg im neuen Spital im brauch ist. — Gedruckt zu Nürnberg, durch Hanss Hergot, im jar 1525. — In klein Quart.
- Dsgleichen.** Ordnung des Herren Nachtmal, so man die Messz nennet, samp der Tauff vñ Insegnung der Ehe, wie yeilt die Diener das Wort Gottes zu Strassburg, Erneuert vnd nach göttlicher geschrift gebessert haben, vss vrsach jn nachgnder Epistel gemeldet. 1525. — In Quart.
- Dsgleichen.** Deutsche Messe vnd ordnung Gottesdiensts. 1526 Gedruckt zu Wittemberg. 1526. — In Quart.
- Ageuda,** das ist Kyrchen-Ordnung, wie sich die Pfarrherrn vnd Seelsorger in jren Amtien vnd Diensten halten sollen, für die Diener der Kyrchen in Hertzog Heinrichen zu Sachsen V. G. H. Fürstenthumb gestellet. Gedruckt zu Leipzig, durch Nicolaum Wolrab. 1540. — In Quart.
- Fermoso.** J. F. Passionario da semana santa. Lisboa, 1543 por Luiz Alvarez. 1543. — In Folio.
- Liber Pontificalis secundum ritum et usum Sancte Romane Ecclesie.** Venetiis, apud Haeredes Luccantonii Junte Florentini. Anno 1543. mense Mayo. — In gr. Folio.
- Psalterium.** Gloria in excelsis Deo. All'a. Psalterium chorale secundum consuetudinem Sacrosancte Ecclesie Romane. Nouiter impressum atque nouissime correctum: Una cum Hymnario toto: et integro defunctorum officio: nec non et hymnis archangeli Gabrielis: et Antiphonis Beate Virginis annotatis: cum earum versiculis post completorium modulandis. 1543. Venetiis. ad signum Agnus Dei. Apud Petrum Liechtenstein Agripiensem. Gradualia et Antiphonaria in hac forma characteribus jam dedimus. — In Quart.
- Resinarius, B.** Responsiorum Numero octoginta de 1544 Tempore et Festis juxta seriem totius anni, Libri duo, Primus de Christo, et regno ejus, Doctrina, Vita, Passione, Resurrectione et Ascensione. Alter, de Sanctis et illorum in Christi fide et cruce. Baltasare Resinario Jecino Auctore. Wittembergae, apud Georgium Rhay. Anno 1544. — In Querquart.
- Responsoria.** Sacra Responsoria, tum natali Domini, tum jovis, veneris, ac Sabatti Sancti diebus dici solita. Nunc priuum a D. Paulo Aretino sub musicis edita Rhythmis, atque ab eodem Summa recens cura, diligenter castigata. Venetiis, apud Hieronymum Scotum. 1544. — In Quart.
- Spangenberg, J.** Cantiones ecclesiasticae latinae simul 1545 ac synceriores qvaedam praeculae, quae in calce voluminis reperiuntur Dominicis et Festis diebus in commemoratione coenae Domini, per totius anni circulum cantandae ac praelegendae. Per Johannem Spangenberghum Heressianum Ecclesiae Northusiana inspectorem

- ac Ecclesiasten collectae et in ordinem redactae, diligenter reuisae et correctae. Kirchengesenge deutsch, auff die Sontage vnnd fürnemliche Feste durchs gantze Jar, zum Ampte, so man das hochwirdige Sacrament des Abendmals Christi handelt, auffs kürzest durch Joh an Spangenberg verfasset. Gedruckt zu Magdeburg durch Michael Lotther. 1545. — In Folio.
- 1546 Dietrich, V. Agend-Büchlein für die Pfarrherrn auf dem Land. Durch Vitum Dietrich. Gedruckt zu Frankfurt am Mayn, durch Hermann Gölferichen. 1546. — In Quart.
- 1547 Manuale eborale, omnibus Ecclesiasticis boras diurnas atque nocturnas in choro psallentibus apprime necessarium. In quo praeter lectiones omnia sunt suis locis posita. Cum Hymnis et Antiphonis ad Laudes, ad Benedictus, et ad Magnificat concentui musicali accommodatis. Accessere praeterea Officia Sanctorum ad SS. DD. Nostro Clemente VIII. ordinata. Cum Calendario Gregoriano. Venetiis, apud Juntas. 1547. — In klein Folio.
- 1548 Agenda, das ist: Kirchenordnung, wie sich die Pfarrberrn vnnd Seelsorger in jren Amtten vnd Diensten halten sollen, für die Diener der Kirchen in Herzog Heinrich zu Sachsen V. G. H. Fürstenthumb gestellt. Gedruckt zu Frankfurt an der Oder durch Nicolaum Wolrab. 1548. — In Quart.
- 1549 Agenda sive Obsequiale secundum Rubricam Ecclesiae Metropolitanae Gneznensis. Cracoviae impressum per Hieronymum Scharffenbergum Civem et Bibliopolam ibidem. Anno domini 1549. — In Quart.
- 1550 Cantorinus. Ad eorum instructionem: qui cantum ad eborum pertinentem: breuiter et quam facillime discere concupiscunt: et non clericis modo: sed omnibus etiam diuino cultui deditis perquam utilis, et necessarius. In quo facilis modus est additus ad discandam manum: ac tonos psalmorum: ut sequens tabula indicabit. Nouissime castigatus, cui etiam addite sunt Letanie. — Nouissime impressum et diligentissime reuisus. In officina heredum Luccantorij Junte. Venetiis. Anno Salutis. 1550. Mense Januaris. — In gross Octav.
- Responsoria, que annuatim in Veteri Ecclesia de Tempore, Festis et Sanctis cantari solent. Additis etiam quibusdam aliis communibus canticis, ut in Indice omnia eernere licet. Noribergae, apud Job. Petreum. Anno 1550. — In gr. Octav.
- 1552 Lossius, L. Psalmodia, hoc est, Cantica sacra veteris Ecclesiae selecta etc. Witeberge, apud Haeredes Georgii Rbau. 1552. — In klein Folio.
- Kirchenordnung: Wie es mit Christlicher Lere, reichung der Sacrament, Ordination der Diener des Evangelij, ordentlichen Ceremonien, in den Kirchen, Visitation, Consistorio, vnd Schulen, Im Hertzogthumb zu Meckelnburg u. s. w. gehalten wird. Witteberg, gedruckt durch Hans Luftl. 1552. — In klein Quart.
- 1553 Lossius, L. Psalmodia; hoc est, Cantica sacra veteris Ecclesiae selecta. Quo ordine et Melodiis per totius anni curriculum cantari usitate solent in templis deo et de Filio ejus Iesu Christo, de regno ipsius, doctrina, vita, Passione, Resurrectione et Ascensione et de spiritu Sancto. Item de Sanctis et eorum in Christum fide et cruce. Jam primum ad Ecclesiarum et scholarum usum diligenter collecta et brevibus ac pijs scholiis illustrate per Lucam Lossium Luneburgensem. Cum prafatione Philippi Melanthonis. Noribergae, apud Gabrielem Hayn, Joh. Petrei Generum. 1553. — In kl. Folio.
- 1554 Kirchenordnung: Wie es mit Christlicher Lere, reichung der Sacrament, Ordination der Diener des Evangelij, ordenlichen Ceremonien, in den Kirchen, Visitation, Consistorio vnd Schulen, im Hertzogthumb zu Meckelnburg etc. gebalten wird. Witteberg, gedruckt durch Hans Luftl. 1554. — In Quart.
- 1555 Agenda, das ist, Kirchenordnung, wie sich die Pfarrberrn vnd Seelsorger in jren Amtten, vnd Diensten halten sollen, für die Diener der Kirchen in Herzog Heinrich zu Sachsen V. G. H. Fürstenthumb gestellt. Auffs new gebessert mit etlichen Collecten der Superintendenzen u. s. w. Gedruckt zu Leipzig, durch Georg Hantzsch. 1555. — In Quart.
- 1560 Sacertotale juxta S. Romanae Ecclesiae, et aliarum Ec-

- clesiarum, et apostolicae bibliothecae, ac sanctorum patrum jurium sanctionibus, et ecclesiastieorum doctorum scriptis ad optatum eommodum quorumcunque sacerdotum collectum, et omni nuper diligentia castigatum, ac summorum Pontificum autoritate multoties approbatum. In quo continentur Officia omnium sacramentorum: et resolutiones omnium dubiorum ad ea pertinentium: et omnia alia, quae a sacerdotibus fieri possunt, quaequam sint pulchra et utilia, ex indice collige. Addito utili enchoriido ad agendum de feria, tempore aduentus, quadragesimae, tempore paschali, et de mense septembri, nec non infra annum, secundum ecclesiam Romanam. Canones etiam omnium excommunicationum additi sunt: eum breui illarum et absoluta declaratio ex sacris doctoribus collecta: Lamentationes Hieremie prophetae in hebdomada sancta ab uno uel duobus decantandae. Interrogatorium breve super decem praeceptis decalogi, et declarationes rubricarum generalium, et ad inueniendum pascha, et alia festa mobilia: quae in aliis haecne impressis minime reperiuntur. Venetiis, apud Joannem Uariscum et socios. 1560. — In gr. Quart.
- Lossius, L. Psalmodia, hoc est, Cantica sacra veteris 1561 ecclesiae selecta. Quo ordine et melodiis per totius anni curriculum cantari usitate solent in Templis deo et de Filio eius Jesu Christo, de regno ipsius, doctrina, vita, Passione, Resurrectione, et Ascensione, et de Spiritu sancto. Item de sanctis, et eorum in Christum fide et cruce. Ad Ecclesiarum et scholarum usum diligenter olim collecta, et brevibus ac pijs scholiis illustrata. Nunc autem recens accurata diligenter et fide recognita, et multis utilibus ac pijs cantionibus aucta per Lucam Lossium Luneburgensem. Cum prafatione Philippi Melanthonis. Witeberge, apud Haer. Georgii Rhau. 1561. — In Quart.
- Passionarum Oxomense nouiter excusum: cui accessit Ccrei paschalis, fontisque benedictionis officium, cum aliis quorum catalogum pagellae sequentis Elenchus indicabit Burgo Oxomensi. Excudebat Didacus Fernandez a Corduba. 1562. — In gr. Folio.
- Psalmi seu Cantica ex sacris literis in Ecclesia cantari solita, cum Hymnis et Collectis, seu Orationibus piis, iu sumus Ecclesiarum et juuentutis Scholasticae. Witeberge excusa in Officina Laurentij Schwenck Eisfeldensis. Anno 1564. Cum Privilegio Caesareae Maiestatis ad annos XV. — In Octav.
- Gradualia ad consuetudinem sacrosanctae Romanae Ecclesiae: novissime post omnes alias Impressiones: tam in textu quam in cantu, diligentissime emendatum, atque correctum. In quo etiam plurima reformata sunt et addita: quae in prioribus impressionibus quam maxime desiderabantur. Venetiis, Joanne Varisco et socijs excuditibus. 1565. — In gr. Folio.
- Psalterium Davidis juxta translationem veterem, aliqui tamen emendatam et declaratam, et accuratius distinctam juxta Ebraicam Veritatem, additis etiam singulorum Psalmorum brevibus Argumentis. (s. l.) 1565. Cum Privilegio Caesareae Maiestatis ad annos XV. — In gr. Folio.
- Responsoria, quae annuatim in veteri Ecclesia de Tempore, Festis et Sanctis cantari solent. Additis etiam quibusdam aliis communibus eanticis, et in Indice omnia eernere licet. Noribergae. 1567. — In Octav.
- Holtbusius, J. Compendium Cantionum Ecclesiasticarum, continens praecipua Responsoria, Versus, Antiphonas, Hymnos, Introitus, Sequentias, ac nonnulla alia pulcherrima Ecclesiae Catholicae cantica, quae in ea quotannis ad dei laudem decantantur, non tam Scholis Catholicis, et ijs qui sacris initiari ordinibus cupiunt, quam quibuslibet etiam Ecclesiasticis personis, ut sacerdotibus, Parochis, omnibusque Laicis cautum Ecclesiasticum perdiscere cupientibus apprime usui futurum. Editum per M. Joannem Holtbusium, Kempensem, Augustae Vindelicorum in Ecclesia Cathedrali Scholae rectorem et ordinandorum examinatorem. Cum Gratia et Privilio Caesareae Majestatis ad quinquennium. Augustae Vindelicorum excudebat Matthaeus Francus. 1567. — In gr. Octav.
- Responsoria, quae annuatim in veteri Ecclesia de Tem-

- pore, Festis et Sanctis cantari solent. Additis etiam quibusdam alijs communibus Canticis, ut in Indice omnia cernere licet. Impressum Noribergae, apud Valentimum Neuberum. 1567. — In Octav.
- 1569 **Lossius, L.** Psalmodia, hoc est, Cantica Sacra veteris Ecclesiae selecta. Quo ordine et Melodiis per totius anni curriculum cantari usitate solent in templis de Deo et de Filio ejus Iesu Christo, de regno ipsius, doctrina, vita, Passione, Resurrectione et Ascensione et de Spiritu sancto. Item de Sanctis et eorum in Christum fide et cruce. Ad Ecclesiarum et Scholarum usum diligenter olim collecta et brevibus ac pijs Scholijs illustrata. Nunc autem recens accurata diligenter et fide recognita et multis utilibus ac pijs cautionibus aucta per Luc. Lossium, cum praefatione P. Melanchthonis. Witebergae, Joh. Schwertelius excudebat. 1569. — In Quart.
- 1570 **Antiphonarium.** Familiaris clericorum liber juxta antiquorem fornam, quae recentiore longe est excellentior, summa cura nuper distinctus, ordinatus, atque recognitus. Cum fidelissimo et accuratissimo indice, qui omnia in toto volumine contenta recto ordine indicat. Venetiis, apud Joannem Variscum et socios. 1570. — In Octav.
- 1571 **Psalterium Antverpiae.** Ex officina Christophori Plantini, Regii Prototypographi. 1571. — In gr. Folio.
- 1572 **Antiphonarium.** Antiphonarii, juxta breviarium roman. restitutum, Pars aestialis. Antverpiae, ex officina Christophori Plantini, Regii Prototypographi. 1572. — In gr. Folio.
- Responsoria,** quae annuatim in veteri Ecclesia de Tempore, Festis et Sanctis cantari solent. Additis etiam quibusdam alijs communibus Canticis, ut in Indice omnia cernere licet. Norimberga, 1572. apud Valentimum Neuberum. — In Octav.
- 1573 **Antiphonarium.** Antiphonarii, juxta Breviarium roman. restitutum, Pars hyemalis. Antverpiae, ex officina Christophori Plantini, Regii Prototypographi. 1573. — In gr. Folio.
- 1574 **Processionale secundum ritum Ecclesiae et ordinis Praemonstratensis.** Parisiis, apud Viduam Jacobi Krcer, via Jacobaea, sub signo Unicornis. 1574. — In gr. Octav.
- Proso dia quaedam B. Mariae et Hymni festiuitatum praecipuarum,** sicut canuntur in Ecclesia Metropolis Bizantij. Lugduni, apud Guglielmum Rouillium. 1574. — In kl. Octav.
- 1575 **Cardoso, M.** Passionarium juxta Capellae Regiae Lusitaniae Consuetudinem Accentus rationem integre obseruans. Leiriae per Antonium de Mariz. 1575. — In Folio.
- 1576 **Pousam, M.** Liber Passionum, et eorum, quae a Dominica Palmarum usque ad Sabbathum sanctum cantari solent. Lugduni, apud Petr. Guillimin. 1576. — In Folio.
- 1578 **Graduale Ordinis Cartusiensis Parisiis.** Excudebat spectabilis vir Guillermus Chaudiere librarius juratus almae universitatis Parisiensis cum licentia et privilegio reverendi patris D. Bernardi, majoris Cartusie Prioris, ac totius Ordinis Cartusiensis ministri generalis secundum exemplar Gradualis missi a Cartusia. Cura et impensis Cartusie Gallionis, a reverendissimo et illustrissimo principe D. Carlo Cardinale e Borbonio, legato Avinicensi, Rothomagensi Archiepiscopo, ac Primate Normanie, recens fundate sub titulo beate Marie bono Spei. Quod opus absolutum est prima Martii, 1578. — In Folio.
- 1579 **Lossius, L.** Psalmodia, hoc est, Cantica sacra veteris Ecclesiae selecta. Quo ordine et melodiis per totius anni curriculum cantari usitate solent in Templis de Deo, et de Filio ejus Iesu Christo, de regno ipsius, doctrina, vita, Passione, Resurrectione, et Ascensione, et de Spiritu sancto. Item, de sanctis et eorum in Christum fide et cruce. Ad Ecclesiarum et Scholarum usum diligenter olim collecta, et brevibus ac pijs Scholijs illustrata, nunc autem postremo, accurata diligenter et fide recognita et multis utilibus ac pijs cautionibus per Lucam Lossium Lunburgensem. Cum praefatione Philippi Melanchthonis. Witebergae, excudebat Antonius Schön. 1579. — In Quart.

- Psalterium.** Soli Deo honor et gloria. Amen. Psalterium chorale, una cum Hymnario toto: Secundum modum et consuetudinem Sacrosanctae Ecclesie Romane: Dispositum per hebdomadam juxta ordinem novi Breuarij, ex decreto Sacrosancti Concilii Tridentini restituti, et Pij Quinti Pontificis Maximi jussu editi: Summa nunc primum cura emendatum et excusum. Addito intigrime Cantu omnium Antiphonarum et Responsorium brevium: qui per Annum de Tempore dicuntur: ac Hymnorum etiam qui communiter in Ecclesia decantari solent: Antiphonis quoque Beatae Virginis post Completorium solenniter modulandis cum integro Defunctorum officio: Antiphonis et Responsorios eorum similiter integrerim notatis. 1579. Venetiis, ex Officina Petri Liechtenstein: Latine: Lucidus Lapis, Patricij Agrippinensis. — In gr. Folio.
- Falconius, Pl.** Responsoria in Hebdomada sanct. ea- 1580 nenda. Venetiis. 1580. — In Quart.
- Graduale.** Gloria Christo Domino Amen. Graduale sa- 1580 crosancte romane ecclesie integrum et completum tam de tempore quam de sanctis juxta ritum missalis novi ex decreto sacrosancte Concilii Tridentini restituti, et Pii Quinti Pontificis maximi jussu editi: nunc primum accuratissime impressum, summaque diligentia tam in textu quam in canto emendatum. Cum Kyriali modulationes omnes continente, quibus in ipsis, Hymno Angelico, ac symbolo decantando romana utitur ecclesia. Venetiis, ex officina Petri Liechtenstein: latine: lucidus lapis: Patricii Agrip- pinensis. Anno Christi Redemptoris, 1580. — In Folio.
- Responsoria,** quae annuatim in veteri ecclesia de Tempore, Festis, et Sanctis cantari solent. Additis etiam quibusdam alijs communibus Canticis, ut in Indice omnia cernere licet. Impressum Noribergae, apud Vagentinum Neuberum. 1580. — In Octav.
- Ritvs ecclesiastici Avgystensis episcopatvs, tribus partibus siue libris compresensi, nuncque primum recogniti, editi atque promulgati.** Auctoreitate Reverendiss. et Illustris. in Christo Patris ac Domini D. Marquardi Epis- copi Augustensis, et Praepositi Bambergensis. Dilingae, excudebat Joannes Mayer. 1580. — In Quart.
- Finno, J.** Cantiones piac Episcoporum veterum in regno 1582 Sueciae, praesertim magno Ducatu Finlandiae usurpatae, cum notis musicalibus. Greifswald. 1582. — In Folio.
- Guidetto, J.** Directorium Chori ad usum sacrosanctae basilicae vaticanae, et aliarum cathedralium, et collegiatarum ecclesiarum collectum opera Joannis Guidetti Bononiensis, eiusdem vaticanae basilicæ clerici beneficiati, et SS. D. N. Gregorii XIII. capellani. Permissu Superiorum, Romae, apud Robertum Gran Jon Parisicn. 1582. — In Folio.
- Graduale Heripolense Jussu atque Authoritate Re- 1583 verentissimi in Christo Patris, Principis et Domini, D. Julii Episcopi Heripolensis et Franciae Orientalis Ducis emendatum meliorique ordine quam hactenus digestum, auctum et locupletatum, sumtusque ejusdem, excusum. Francofurti ad Moenum, ex Officina Haeredis Joannis Wolfii. Impensis Reverendissimi Domini D. Julii Epis- copi Heripolensis et Franciae Orientalis Ducis. Anno Domini 1583. — In gr. Folio.**
- PSALMES, IES, ET CANTIQUE** qu'on chante en la chapelle de la Congregation à certains jours. A Paris, de l'Imprime- rie d'Adrian Le Roy et Robert Ballard. 1583. — In gr. Quart.
- Agenda, das ist, Kirchenordnung,** wie sich die Pfarrherrn 1584 vnd Seelsorger in ihren Amptn vnd diensten halten sollen, für die Diener der Kirchen in Hertzog Heinrichen zu Sachsen V. G. H. Fürstenthunh gestellet. Aufs new gehessert mit etzlichen Collecten der Superintendenten u. s. w. Gedruckt zu Jhena, durch Donat Richtzenhan. 1584. — In Quart.
- Vittoria, Th. L.** Officium hebdomadae sanctae. Romae, 1585 apud Angelum Gardanum. 1585. — In Folio.
- Guidetto, J.** Cantus ecclesiasticus passionis Domini 1586 Nostris Jesu Christi secundum Matthaeum, Marcum, Lu- cam, et Joannem. Justa ritum capellae S. D. N. Papae ac Sacrosanctae basilicae vaticanae a Joanne Guidetto Bononiensi, eiusdem basilicæ clericu beneficiato in tres libros divisus; et diligenti adhibita castigatione, pro alia-

- rum ecclesiarum commoditate, typis datus. Romae, apud Alexandrum Gardanum. 1586. — In Folio.
- 1587 **Balhi, L.** Graduale et Antiphonarium omnium dierum festorum. Ord. Minorum, juxta ritum Missalis et Brevarii novi. Per Ludovicum Balhum Venetum, ex Ord. Min. Conv. Magistrum Capellae S. Antonii de Padua nuperimpressum. Cum Privilegio. Venetiis, apud Angelum Gardanum. 1587. — In gr. Folio.
- Derselbe.** Officium et Missa SS. Trinitatis. Nunc de novo a F. Ludovico Balbio Veneto ac in Sacro Divi Antonio Templo Patavii Musices Moderatore ad Cantum omnia concine redacta. His duea Antiphonae Sextae Dominicæ post Epiphaniam, nuper adjectae sunt. Venetiis, apud Angelum Gardanum. 1587. — In gr. Folio.
- Guidetto, J.** Canticus ecclesiasticus officii majoris hebdomadae iuxta ritum capellæ SS. D. N. Papæ, ac basilicae vaticanae collectus et emendatus a Joanne Guidetto Bononiensi eiusdem basilicae perpetuo clero beneficiato nunc primum in lucem editus. Cum privilegio summi Pontificis. Romæ, ex Typographia Jacobi Tornerii: excudebat Alexander Gardanus, et Franciscus Coattinus socii, 1587. — In gr. Folio.
- 1588 **Eler, Fr.** Cantica sacra, partim ex sacris literis desumpta, partim ab orthodoxis patribus et pijs ecclesiae doctoribus composita et in vsym ecclesiae et juvenutis scholasticae Hamburgensis collecta, atque ad duodecim modos ex doctrina Glareani accommodata et edita ab Francisco Elero Vlyseo. Accesserunt in fine Psalmi Lutheri et aliorum ejus seculi Doctorum, itidem modis applicati. Hamburgi, excudebat Jacobus Wolff. Anno 1588. — In Octav.
- Guidetto, J.** Praefationes in cantu firmo, juxta ritum Sanctæ Romanae Ecclesiae, emendatae, et nunc primum in lucem editae a Joanne Guidetto Bononiensi basilicae principis apostolorum de urbe clero beneficiato. Romæ, ex typographia Jacobi Tornerii. Excudebat Alexander Gardanus, et Franciscus Coattinus socii, 1588.
- 1589 **Derselbe.** Directorium Chori ad usum omnium Ecclesiarum, tum Cathedralium, quam Collegiarum, nuper restitutum, et nunc secundo in lucem editum. Opera Joannis Guidetti, Bononiensis Basilicae Principis Apostolorum de Urbe, Clerici Beneficiati. Romæ, apud Franciscum Coattinum. 1589. — In gr. Octav.
- Litaniae Catholicae ad Christum, Beatam Virginem, et Sanctos.** Accessit Litaniarum Catholicarum a corruptelis et calumniis Sectariorum Vindicatio. Cum gratia et privilegio Caes. Majest. Ingolstadi, ex officina Typogr. Wolfgangi Ederi. Anno 1589. — In Folio.
- Psalterium Davidis, Prophetæ ac Regis, juxta veterem translationem, una cum Antiphonis et Psalmorum tropis: in septem Partes, ad numcrum dierum unius Hebdomadac digestum, et ad Matutinas et Vespertinas preces accommodatum.**
- D. Ambrosius lib. V. Hexaëmeron cap. XII. „Quis sensum hominis gerens, non erubescat sine Psalmorum celebritate diem claudere, cum etiam minutissimæ aves solenni devotione, et dulci carmine, Ortu dierum ac noctium prosequentur—“? Wittenbergæ, Anno 1589. — In gr. Folio.
- Riccio, Th.** Introitus qui in solennitatibus majoribus et praecipuis Sanctorum festis in ecclesia decantari solet. Venetiis. 1589. — In Quart.
- 1591 **Graduale Romanum, Juxta ritum Missalis Noui, ex Decreto Sacrosancti Concilij Tridentini restituti.** Cum additione Missarum de Sanctis, ut in praeecepto S. D. N. Sixti Papæ V. patet. Nuperim impressum et a multis erroribus, temporis vetustate lapsis, Magno studio ac labore multorum Excellentissimorum Musicorum emendatum. Una cum Kyriali, Hymno Angelico, Symbolo Apostolorum; ac modulationibus omnibus, quibus uititur Sacrosancta Ecclesia Romana. Venetiis, apud Angelum Gardanum. 1591. — In gr. Folio.
- 1595 **Litaniae sacrae variae auctae in gratiam Exercitus Catholicæ.** Antverpiae, ex officina Plantiana apud Viduam et Joannem Moretum. 1595. — In Folio.
- Psalterium secundum consuetudinem Sanctæ Romanae Ecclesiae dispositum per hebdomadam juxta ritum, Breviarij, ex Sacrosancti Concilij Tridentini decreto restituti: Cum omnibus, quae pro Psalmis, Hymnis, Antiphonis,**

- Beatae Virginis, Defunctorum Antiphonis, ac Responsoriis, caeterisque in diuino officio modulandis, necessaria sunt: præcipua nuper cura emendatum et excusum. Additis quoque in calce hymnis, quos Fratres Minorès, et Eremitani in festis Sanctorum sui ordinis canere solent. Venetiis, apud Juntas. 1595. — In gr. Folio.
- Benedictionale Ecclesiae et Dioecesis Constantiensis.** Continens Ecclesiasticas certarum rerum Benedictiones, Exorcismos, et Cantica nonnulla. Jussu Illustrissimi, et Reverendissimi Domini D. Andreæ, Dei et Apostolicæ Sedis Gratia, S. R. E. Tit. S. Mariae novae Diaconi, Cardinalis ab Austria, Episcopi Constantiensis et Brixienensis, et Augiae Majoris Domini, etc. editum. Constantiae, per Nicolaum Kalt, Typographum. 1597. — In Quart.
- Manuale Chorale omnibus Ecclesiasticis horas diurnas atque nocturnas in choro psallentibus apprime necessarium.** In quo praeter lectiones omnia sunt suis locis posita. Cum Hymnis et Antiphonis ad Laudes, ad Benedictus et ad Magnificat concentui musicale accommodatis. Accessere praeterea Officia Sanctorum a Sanctissimo D. D. Nostro Clemente VIII ordinata. Cum Calendario Gregoriano. Venetiis, apud Juntas. 1597. — In kl. Folio.
- Obsequiale sive Sacerdotale Ecclesiae, et Dioecesis Constantiensis.** Illustrissimi, Reverendissimique Principis ac Domini, D. Andreæ, Miseratione divina S. R. E. Tit. S. Mariae novae Diaconi, Cardinalis ab Austria, Episcopi Constantiensis et Brixienensis, nec non Administratoris Murbancensis et Ludrensis, Domini Augiae majoris, etc. S. R. Imperii Marchionis Burgoiae, Landgrati Nellenburgi, Domini in Feldkirch, Bregenz, et Hohenegg, anteriorum Regionum Austriae Guernatoris etc. jussu ac mandato editum. Constantiae, ex officina Nicolai Kalt, Episcopi Constant. Typographi ordinarii. 1597. — In gr. Quart.
- Processionale ritibus Romanae Ecclesiae accommodatum: Antiphonas et Responsoria aliaque in suppliciis nichil decantari solita complectens: jussu et auctoritate Rmi. et Illmi. D. Matthiae Hovii Archiepiscopi Mechlinensis concinnatum ac editum. Antwerpiae, ex officina Plantiniana, apud Joannem Moretum. 1602. — In gr. Quart.**
- Guidetto, J.** Directorium Chori ad usum omnium ecclesiæ cathedralium, et collegiarum, à Joanne Guidetto olim editum, et nuper ad novam romani brevarii correctionem ex praeecepto Clementis VIII. impressam restitutum, et plurimis in locis auctum, et emendatum a Joanne Francisco Massano, sancti Laurentij in Damaso de Urbe, Presbytero Beneficiato. Accesserunt hinc postremæ editioni quam plures Hymnorum, et Antiphonarum toni, qui in praecedentibus desiderabantur. Cum Privilegio. Romæ, ex typographia Stephani Paulini. 1604. Superiorum permisso. — In Octav.
- Derselbe.** Cantus ecclesiasticus passionis Domini Nostri Jesu Christi secundum Matthaeum, Marcum, Lucam et Joannem. Juxta ritum capellæ S. D. N. Papæ ac Sacrosanctæ basilicae vaticanae a Joanne Guidetto Bononiensi etc. typis datus, et Clementis VIII. auctoritate recognitus. Romæ, apud Aloysium Zannettum. 1604. — In Folio.
- Lohez, E.** Liber Processionem et Stationum Ecclesiae Olyssiponensis in meliorem formam redactans. Lisboa, apud C. Crasheek. 1607. — In Folio.
- Graduale de tempore juxta ritum sacrosanctæ romanae ecclesiae cum cantu Pauli V Pont. Max. jussu reformato.** Cum Privilegio. Romæ, ex typographia medicea, anno 1614. — In Folio.
- Graduale de sanctis juxta ritum sacrosanctæ romanae ecclesiae cum cantu Pauli V Pont. Max. jussu reformato.** Cum Privilegio. Romæ, ex typographia medicea, anno 1615. — In Folio.
- Guidetto, J.** Directorium Chori. Ad usum omnium Ecclesiarum Cathedralium et Collegiarum. A Joanne Guidetto olim editum, et nuper ad novam Romani Breviarii correctionem ex praeecepto Clementis VIII. impressam restitutum, et plurimis in locis auctum, et emendatum etc. Monachii, apud Nicolaum Henricum. Anno 1618. — In Folio.

Responsoria, quae annuatim in veteri ecclesia de Tempore, Festis et Sanctis cantari solent. Additis etiam quibusdam aliis communibus canticis ut in indice omnia cernere licet. Noribergae, ex Officina heredum Fuhrmanni et Johannis Friderici Sartorii. 1618. — In Octav.

- 1619 **Guidetto**, J. Cantus ecclesiasticus officii majoris hebdomadae a Joanne Guidetto Bononiensi basilicae vaticanae clero beneficiato olim collectus, et in lucem editus. Nunc autem a Francisco Suriano romano basilicae S. Mariae Majoris de urbe beneficiato decano, ac vaticanae capellae praefecto emendatus, et ad meliorem vocum concentuum redactus. Officium vero a Scipione Manilio romano ejusdem basilicae beneficiato, juxta formam breviarii romani Clementis VIII. auctoritate recogniti, restitutum. Cum privilegio summi Pontificis Romae, ex typographia Andreae Phaei, 1619. Sumptibus Jo. Dominici Franzini ad signum fontis argentei.

- 1624 **Antiphonarium Romanum** juxta Breviarium ex Decreto Sacrosancti Concilii restitutum. Et Clementis VIII. Pont. Max. auctoritate recognitum. Tulli Leucorum ex officina Francisci et Simonis et Belgrands Fratrum, Ciuium et Typographorum Tullensis. 1624. — In Folio.

Guidetto, J. Directorium Chori ad usum omnium Ecclesiastarum Cathedralium et Collegiarum a Joanne Guidetto olim editum, et nuper ad novam Romani Breuiarij correctionem ex praecepto Clementis VIII. impressam restitutam, et plurimis in locis auctum emendatum. Accesserunt huic postremae editioni quamp plures Hymnorum et Antiphonarium toni, qui in praecenti desiderabantur. Romae, apud Andream Pbaeum. 1624. — In Octav.

- 1625 **Rotha**, Th. P. Cantiones piae et antiquae veterum epis coporum et pastorum in inclito regno sueciae praesertim in magno ducatu finlandiae usurpatae et primum opera viri nobilis Theodorici Petri Rotha. Anno 1582 typis commissae. Nunc autem etc. Rostochii, Anno 1625. — In Quart.

- 1627 **Antiphona**. Libellus continens Antiphona, Responsoria, Introitus, Sequent. Hymnos, Versicul. et Officia Missae Germanicae, quae ad singulas dominicas et Festa praecipua, ac vigiliae eorundem in Ecclesia Onoltzbacensi et Heilbronensi decantantur. Noribergae, cura Joannis Friderici Sartorii. 1627. — In Octav.

Graduale Romanum juxta Missale ex Decreto Sacrosancti Concilii Tridentini Pij V. Pont. Max. jussu ante editum. Et Clementis VIII. etiam Pont. Max. Auctoritate nuper recognitum etc. Tulli Leucorum, ex Officina Simonis Belgrand Typographi Tullensis. 1627. — In gr. Folio.

Pontificale Romanum Clementis VIII. Pont. Max. jussu restitutum atque editum. Nunc primum Typis Plantinianis emendatus recusum. Antwerpiae, ex Officina Plantiniana, apud Balthasarem Moretum et Viduam Joannis Moreti, et Jo. Meursium. 1627. — In gr. Folio.

Widmann, E. Libellus, Antiphona, Hymnos, Responsoria et reliquias cantiones, quae sub actu divino in templo chorraliter decantari solent, continens. Rotenburgi. 1627. — In Octav.

- 1629 **Pastorale** ad usum Romanum accommodatum, Canones et ritus Ecclesiasticos qui ad Sacramentorum administrationem, aliaque Pastoralia officia in variis Dioecesisibus ritè obeunda pertinent, complectens. Ingolstadii, sumptibus Casparis Sutoris, Bibliopole Dilingani, typis Wilhelmi Ederi, Anno 1629. — In gr. Quart.

- 1630 **Graduale Romanum** de Tempore et de Sanctis. Ad ritum Missalis ex Decreto Sacrosancti Concilii Tridentini restitutis. Et Clementis VIII. recogniti. Ingolstadii, sumptibus Casparis Sutoris Bibliopole Dilingani. Typis Wilhelmi Ederi. 1630. — In Folio.

- 1636 **Vitali**, Ph. Hymni Urbani VIII. Pont. Max. jussu editi, in musicos modos ad templorum usum digesti a Philippo Vitali florentino, Pontificie sacelli musico, eidemque S. D. N. addicti, dicati. Romae, ex typographia R. C. Apostolicae. Anno 1636. — In Folio.

- 1637 **Guidetto**, J. Cantus ecclesiasticus passionis Domini Nostri Jesu Christi secundum Matthaeum, Marcum, Lucam et Joaunem. Juxta ritum capellae S. D. N. Papae ac Sacrosanctae basilicae vaticanae a Joanne Gui-

detto Bononicensi etc. typis datus, et Urbani VIII. auctoritate recognitus. Romae, ex typogr. Andree Phaei 1637. sumptib. Jo. Dominici Francini sub signo fontis. — In Folio.

Antiphonarium Romanum de Tempore et Sanctis. Ad 1642 ritum Breviarii, ex decreto Sacrosancti Concilii Tridentini restituti. Pii V. Pontificis Maximi jussu editi, et Clementis VIII. Primus, nunc denuo Urbani Papae Octavi Auctoritate recogniti, ea omnia continens, quemadmodum ad Religiosorum communum, necessaria sunt. De licentia Superiorum Venetiis, apud Cieras. Sub signo Europae. 1642. — In gr. Folio.

Guidetto, J. Directorium Chori ad usum omnium Ecclesiastarum Cathedralium et Collegiarum a Joanne Guidetto olim editum etc. Romae. 1642. — In Octav.

Antiphonale diurnum, dispositum juxta Breuiarium 1643 Monasticum. Pauli V. Pont. Max. Auctoritate nuper recogniti etc. Tulli Leucorum, ex Officina S. Belgrand et J. Laurentii, Regis Christi. Typographi. 1643. — In gr. Folio.

Guidetto, J. Cantus ecclesiasticus passionis Domini Nostri Jesu Christi secundum Matthaeum, Marcum, Lucam et Joaunem. Juxta ritum capellae S. D. N. Papae ac Sacrosanctae basilicae vaticanae a Joanne Guidetto Bononicensi etc. typis datus, et Clementis VIII. auctoritate recognitus. Romae. Sumbib. Antonii Poggiali sub signo Martelli. 1643. — In Folio.

Hymni sacri in Breviario Romano S. D. N. Urbani VIII. 1644 auctoritate recogniti et cantu musicali pro praecipuis anni festivitatibus expressi. Antverpiæ, ex officina Plantiniana Balthassaris Moretti. 1644. — In gr. Folio.

Antiphonarium Romanae Ecclesiac etc. Venetiis, apud 1647 Juntas. 1647. — In gr. Folio.

Cardoso, J. Livro que comprehende tudo quanto se 1648 canta na Semanta santa. Lisboa, por Laurenço Crasbeck. 1648. — In Folio.

Manuale Chorale ad formam Breviarii Romani Pii V. Pont. Max. jussu editi, et Clementis VIII. primi, nunc denuo Urbani VIII. Papae auctoritate recogniti accommodatum etc. Venetiis, apud Juntas. 1648. — In gr. Folio.

Nivers, G. G. Chants d'église, à l'usage de la paroisse 1656 de Saint-Sulpice. Paris, Ballard. 1656. — In Duodec.

Rituale Salisburge se ad usum Romanum accommodatum. Auctoritate et jussu Illustrissimi et Reverendissimi Principis ac Domini D. Paridis, Archiepiscopi Salisburgensis, Apostolicae Sedis Legati etc. Nunc pari Mandato Illustrissimi et Reverendissimi Principis ac Domini D. Guidobaldi, Archiep. Salisburgensis, Apost. Sedis Legati etc. denuo recognitum et recusum. Salisburgi, sumptibus et Typis Joannis Bapt. Mayr, Typographi Aulici et Academici. Anno 1657. — In Quart.

Nivers, G. G. **Graduale romanum** juxta missale Pii 1658 Quinti pontificis maximi authoritate editum. Cujus modulari concinui disposita; in usum et gratiani monialium ordinis Sancti Augustini. Opera et studio Guillelmi Gabrielis Nivers, christianissimi regis capellae musices nec non ecclesiae Sancti Sulpitii parisiensis organizatione. Paris. 1658. — In Quart.

Derselbe. **Antiphonarium romanum** juxta Breviarium Pii Quinti etc. Paris. 1658. — In Quart.

Cantus Ecclesiasticus sacrae historiae passionis domini nostri Jesu Christi secundum quatuor Evangelistas, nec non Psalmorum, Versiculorum, Lamentationum et Lectum pro tribus matutinis tenetrum. Juxta Exemplar pridem Romae editum. Omnibus Ecclesiis tam Cathedralis, quam Collegiatis, quam etiam Ruralibus accommodatus. Viennae Austriae, typis Matthaei Cosmerovi. Anno 1660. — In Folio.

Pontificale Romanum Clementis VIII. primi: nunc 1663 denuo Urbani VIII. Auctoritate recognitum. In tres partes sive tres Tomos divisum pro facilitiori Pontificum usum. Parisis, Impensis Societatis Typographicae Librorum Officii Ecclesiasticis: Jussu Regio constitutae. 1663. — In Folio.

Guidetto, J. Directorium Chori ad usum omnium Ecclesiastarum Cathedralium et Collegiarum a Joanne Guidetto olim editum etc. Romae. 1665. — In Folio.

Manuale. Nova Lyra Choralis, alias Manuale in quo pae-

- ter modum. Recitandi Horas Diurnas, (juxta Diurnum Romanum) ac Nocturnas, id est, Psalmos, et Antiphonas, habentur etiam in Cantu ca omnia, quae pertinent ad vespertas, tum ad Laudes. Desumpta omni solertia ex antiquis Manuscriptis Chori S. Francisci Vincie Venetiarum a Patre Paulo de Venetiis, Minorita de Observantia, Conventus ejusdem S. Francisci Alumno etc. Cum Officiis Sanctorum. Venetiis, apud Turrinum. 1665. — In gr. Folio.
- 1666 **Cantus Gregoriano-Moguntinus**, Breviario Romano accommodatus: jussu et auctoritate Eminentissimi ac Reverendissimi Domini D. Joannis Philippi Sacrae sedis Moguntiae Archiepiscopi, Sacri Romani Imperii per Germaniam Archi-Caecaillarii, Principis Electoris, Episcopi Herbipolensis, et Wormatiensis, Franciae Orientalis Ducis etc. Domini nostri Clementissimi, editum. Pars Hiemalis, complectens Proprium de Tempore et Proprium Sanctorum. Moguntiae, Typis Christophori Kuehleri. 1666. — In gr. Folio.
- Scellier.** Processionale ad vsrum Sacri, et Canonici Praemonstratensis ordinis reverendissimi in Christo Patris domini D. Avgvstini le Scellier, Abbatis Praemonstratensis, totius ordinis Generalis, etc. Ejusdemque ordinis Capituli Generalis, auctoritate editum. Parisiis, apud Fredericvm Leonhard, via Jacobea, sub Scuto Veneto, ex officina Roberti Ballard, unici Regiae Musicae Typographi. 1666. — In Octav.
- 1670 **Nivers, G. G.** Passiones D. N. I. C. cum benedictione cerei paschalisi. Paris, Ballard. 1670. — In Quart.
- 1676 **Colbert, M.** Rituale Praemonstratense, reverendissimi in Christo Patris, ac Domini D. Michae lis Colbert, Abbatis Praemonstratensis, totius ordinis generalis, etc. Ejusdemque ordinis capituli generalis auctoritate novissime collectum, ac excusum. Parisiis, apud Fredericum Leonard, Regis Christianissimi, Cleri gallicani, totiusque Praemonstratensis Ordinis Typographum, via Jacobea, sub Scoto Veneto. Cum privilegio Regio. Ex officina Christophori Ballard, unici Regiae Musicae Typographi. 1676. — In Octav.
- 1680 **Graduale Romanum** juxta Missale ex Decreto Sacrosancti Concilii Tridentini Pii V. Pont. Max. jussu antea editum et Clementis VIII. etiam Pont. Max. Auctoritate nuper recognitum etc. Tulli Leucorum ex Officina Alexii Laurent, Regis Christianiss. Typographi. 1680. — In gr. Folio.
- 1681 **Rityale Monasticum**, justorumque infirmantibus moribundis, nec non vita functis persolvendorum ratio. Ex optimis quibusque, Romano praecipue et antiquiori Benedictino vsibus deprompta. Tulli Leucorum, ex officina Alexii Laurent Christianiss. Regis, nec non celeberrimi Ordinis Typ. 1681. Cum Privilegio, et Superiorum permisso. — In Octav.
- 1683 **Psalterium novissimum Monasticum** ex Breviario Monastico Pauli V. Pont. Max. Auctoritate olim recognito etc. Omnibus sub regula S. P. Benedicti militantibus etc. necessarium. Campidoni, ex ducalis et exempti ordinis S. Benedicti Monasterii Campidonensis Typographo. Anno Domini 1683. Per Michaelm Franz. — In gr. Folio.
- Psalterium Romanum** Decreto Sacrosancti Concilii Tridentini restitutum, ex Breviario Romano Urbani VIII. Pont. Max. auctoritate recognito, jussu et promotione Celsissimi et Reverendissimi S. R. I. Principis Maximiliani Gandolphi ex Comit. de Kuenburg Archi-Episcop. Sa-
- lisburg., S. Sed. Apost. Leg. Nati et Germaniae Primatis etc. Novis Hymnis et Novo Typo adornatum. Salisburgi, ex Typographo Joannis Baptista Mayr, Aulico-Academici Typographi. 1683. — In gr. Folio.
- Hymni Sacri Breviarii Romani Urbani Papae VIII.** Auctoritate recogniti, Festa nova omnia in hunc usque annum a summis Pontificibus concessa. Officium Defunctorum, Psalmi graduales et poenitenciales, omnia pro majori comoditate psallentium ad longum exposita, et novo tipo adornata. Jussu et promotione celcisimi et Reverendissimi S. R. J. Principis Maximiliani ex Comit. de Kuenburg, Archi-Episcop Salisburg. S. Sed. Apost. Leg. Nati, et Germaniae Primatis etc. Salisburgi, ex Typographo Joannis Baptista Mayr, Aulico-Academici Typographi. 1684. — In gr. Folio.
- Psalterium Romanum** Decreto Sacrosancti Concilii Tridentini restitutum; ex Breviario Romano Urbani VIII. Pont. Max. Auctoritate recognito, jussu et pro motione celcisimi et Reverendissimi S. R. J. Principis Maximiliani Gandolphi ex Comit. de Kuenburg Archi-Episcop Salisburgensis, S. Sed. Apost. Leg. Nati, et Germaniae Primatis etc. Novis Hymnis et Novo Typo Adornatum. Cum Privilegio Sac. Caes. Maj. Speciali. Salisburgi, Ex Typographo Joannis Baptista Mayr, Aulico-Academici Typographi. 1685. — In gr. Folio.
- Ercolao, D. M.** Il Canto Ecclesiastico. Modena. 1686. 1686 — In Folio.
- Derselbe.** Cantus omnes eccles. hebdom. major. Mutinae. 1688. — In Folio.
- Guidetto, J.** Cantus ecclesiasticus passionis Domini Nostri Jesu Christi secundum Matthaeum, Marcum, Lucam et Joannem. Juxta ritum capellae S. D. N. Papae ac Sacrosanctae basilicae vaticanae a Joanne Guidetto Bononiensi etc. typis datu et Urbani VIII. auctoritate recognitus. Romae, ex typogr. Marci Antonii, et Horatii Campanae; sumptib. Jo. Baptista Caifabri sub signo crucis Genuae. 1689. — In Folio.
- Nivers, G. G.** Les Passions avec l'Exultet et les Leçons de Ténèbres de M. Nivers. Paris, Chr. Ballard. 1689. — In Quart.
- Graduale Romanum de Tempore et Sanctis ad Normam Missalis ex Decreto Sacrosancti Concilii Tridentini restituti** B. Pii V. Pont. Max. jussu editi Clementis VIII. ac Urbani VIII. Auctoritate recogniti etc. Editio omnium optima etc. Venetiis. 1690. Sumptibus Pauli Balleonij. — In gr. Folio.
- Caesar, J. M.** Hymni de dominicis et tempore, de proprio et communis sanctorum, aliis universorum Religiosorum Ordinum principationibus per totius anni decursum in Officio vespertino decantari solitis. Würzburg. 1692. — In Quart.
- Antiphonarium Romanum de Tempore et Sanctis ad Normanum Breviarii ex Decreto Sacrosancti Concilii Tridentini restituti**, S. Pii V. Pont. Max. jussu editi, Clementis VIII. ac Urbani VIII. auctoritate recogniti, etc. Editio omnium optima etc. Venetiis, 1693, apud Paulum Balleonum. — In gr. Folio.
- Psalterium Romanum dispositum per Hebdomadam, ad Normanum Breviarii ex Decreto Sacrosancti Concilii Tridentini restituti**, S. Pii V. Pont. Max. jussu editi. Clementis VIII. ac Urbani VIII. auctoritate recogniti, etc. Editio omnium optima etc. Venetiis, 1613. Sumptibus Pauli Balleonii. — In gr. Folio.